

Furnizare fittinguri

I.D.: 74157502

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	45232130-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.926,38 RON - 11.926,38 RON

Descriere: GFF753911619 Mufa ELGEF Plus PE 100 SDR 11 D200 BUC 2 x 136,10 lei = 272,20 lei
GFF753911621 Mufa ELGEF Plus PE 100 SDR 11 D250 BUC 1 x 280,75 lei = 280,75 lei
GFF753101819 Cot EF PE 100 SDR 11 D200*90 BUC 1 x 1.202,80 lei = 1.202,80 lei
GFF753101821 Cot EF PE 100 SDR 11 D250*90 BUC 1 x 1.927,75 lei = 1.927,75 lei
GFF753901841 Reductie EF PE 100 D250-200 BUC 2 x 1.461,30 lei = 2.922,60 lei
GFF753201819 Teu egal EF PE 100 SDR 11 D200 BUC 1 x 1.208,50 lei = 1.208,50 lei
GFF753201821 Teu egal EF PE 100 SDR 11 D250 BUC 1 x 2.009,30 lei = 2.009,30 lei
GFF753800019 Adaptor flansa executie lunga PE 100 SDR 11 D200 BUC 3 x 91,55 lei = 274,65 lei
FEI0658 Flansa OL-ZN D200/D200 PN10 buc 4 x 223,42 lei = 893,68 lei ARM0458
KIT Rob.corp plat roata PN10 DN200 buc 1 x 934,15 lei = 934,15 le
